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Zusammenfassende Ergebnisse 
 



 

 

BSSB e.V. · GAU LANDSHUT 
 

 

 
 SCHÜTZENGAU LANDSHUT 
 gegr. 1925 

 Bankverbindung: Sparkasse Landshut 
 IBAN: DE24 7435 0000 0000 0248 13 
 BIC:    BYLADEM1LAH 

 

 

Gau-König 2023 

Luftpistole 

 

 

Gau-König/in 

1. Viehbeck Cindy Mühlbachschützen Ohu 207,7 Teiler 

2. Ruckerbauer Mathias Wildbachschützen Landshut e.V. 302,8 Teiler 

3. Luginger Christoph SV Bavaria Weihenstephan 311,3 Teiler 
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 SCHÜTZENGAU LANDSHUT 
 gegr. 1925 

 Bankverbindung: Sparkasse Landshut 
 IBAN: DE24 7435 0000 0000 0248 13 
 BIC:    BYLADEM1LAH 
 

 

Gauutensilienschießen 2023 Luftpistole 

 

Zinnkrügl  Teilerwertung: 

1. Vilstalschützen Vilsheim 1 4598,7 Teiler 

2. SV Bavaria Weihenstephan 4966,8 Teiler 

3. Rossbachschützen Achdorf e.V. 4979,6 Teiler 

Vortlkönig   Teilerwertung: 

1. Buchner Siegfried Aichbachtaler Oberaichbach 32,3 Teiler 

2. Kammermeier Tobias Rossbachschützen Achdorf e.V. 257,9 Teiler 

3. Kaczor Johann Isartaler-Schützen Altheim 347,2 Teiler 

Mannschaftsscheibe  Punktewertung: 

1. Aichbachtaler Oberaichbach 798,9 Punkte 

2. SV Adlerhorst Ergolding 954,5 Punkte 

3. Wildbachschützen Landshut e.V. 1078,8 Punkte 

 

Alle Preise, insbesondere die Utensilien des Gaues, sind an diesen Abend von einem 

Vereinsvertreter entgegenzunehmen. Ist kein Vereinsvertreter oder Einzelpreisträger 

anwesend, bzw. entschuldigt, bleiben die Preise beim Gau Landshut. Er wird nur 

namentlich in der Presse erwähnt. (Beschluss Gau Landshut) 

Die komplette Ergebnisliste steht auf der Internetseite des Schützengaus Landshut. 
www.schuetzengau-landshut.com 

http://www.schuetzengau-landshut.com/


                   

 

Gauutensilienschießen 2023 Luftpistole 

Einzelwertung 

 

    Ringwertung: 

1. Ruckerbauer Mathias  Wildbachschützen Landshut   187 Ringe 

2. Kirchhammer Alexander  Tannengrünschützen Mettenbach  185 Ringe 

3. Hoffmann Bettina   Kgl. priv. FSG 1425 Landshut   185 Ringe 

 

    Teilerwertung: 

1. Weinzierl Louis   Wildschützen Obergangkofen     0,0 Teiler 

2. Gaspar Antonia   Adlerhorst Ergolding    17,4 Teiler 

3. Lück Hans-Werner   Wildbachschützen Landshut   35,2 Teiler 

 

     Insgesamt haben sich 22 Vereine (25 Mannschaften) mit 110 Schützen beteiligt.  



       Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Ringe Teiler Punkte

1. Aichbachtaler Oberaichbach Gesamtergebnis:  798.9 Punkte 

Bischoff, Alexander 173 74,0 101.0 
Buchner, Siegfried 176 125,3 149.3 
Kiermeier, Fabian 162 192,2 230.2 
Rauscher, Christian 185 303,4 318.4 

2. Adlerhorst Ergolding Gesamtergebnis:  954.5 Punkte 

Gaspar, Antonia 172 17,4 45.4 
Sagmeister, Franz 171 112,8 141.8 
Sagmeister, Matthias 165 316,0 351.0 
Rahl, Marion 157 373,3 416.3 

3. Wildbachschützen Landshut Gesamtergebnis:  1078.8 Punkte

Ruckerbauer, Mathias 187 72,2 85.2 
Unterholzner, Markus 185 233,2 248.2 
Jost, Nikolaus 171 302,6 331.6 
Jost, Celina 185 398,8 413.8 

4. Kgl.priv.FSG 1425 Landshut Gesamtergebnis:  1308.8 Punkte

Hoffmann, Bettina 185 165,1 180.1 
Jenning, Gerhard 169 185,2 216.2 
Ostermeier, Karl 155 235,5 280.5 
Kieselbach, Norbert 148 580,0 632.0 

5. Isartaler-Schützen Altheim Gesamtergebnis:  1312.6 Punkte

Ossner, Christian 165 92,8 127.8 
Grenzer, Harry 163 276,9 313.9 
Kolmhuber, Christian 150 359,4 409.4 
Kaczor, Johann 168 429,5 461.5 

6. Lindenschützen Hohenegglkofen - 1. Mannschaft Gesamtergebnis:  1417.3 Punkte

Steininger, Stefan 178 108,7 130.7 
Berghammer, Erwin 166 224,1 258.1 
Maul, Rupert 164 446,9 482.9 
Thaler, Peter 166 511,6 545.6 

7. Waldschützen Blumberg Gesamtergebnis:  1430.8 Punkte

Neumeier, Klaus 180 167,2 187.2 
Neumeier, Thomas 146 173,0 227.0 
Neumeier, Florian 154 278,2 324.2 
Schimana, Jürgen 153 645,4 692.4 

8. Vilstalschützen Vilsheim - 2. Mannschaft Gesamtergebnis:  1453.8 Punkte

Hadersdorfer, Lukas 182 178,5 196.5 
Scheubeck, Gerhard 176 177,5 201.5 
Jakobs, Bastian 147 394,9 447.9 
Pagelsen, Helga 163 570,9 607.9 

9. Vilstalschützen Vilsheim - 1. Mannschaft Gesamtergebnis:  1491.6 Punkte

Scheubeck, Helmut 178 232,9 254.9 
Kübler, Peter 171 375,9 404.9 
Huber, Andreas 181 389,5 408.5 
Schönerwald, Axel 172 395,3 423.3 



       Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Ringe Teiler Punkte

10. Edelweiß Attenhausen Gesamtergebnis:  1504.2 Punkte

Franz, Julian 167 136,4 169.4 
Neumair, Florian 137 217,3 280.3 
Simbürger, Ludwig 162 436,4 474.4 
Leinweber, Ferdinand 162 542,1 580.1 

11. Tannengrünschützen Mettenbach Gesamtergebnis:  1595.1 Punkte

Schottenloher, Christian 170 146,3 176.3 
Kirchhammer, Alexander 185 221,5 236.5 
Klingenberger, Stephan 166 547,1 581.1 
Günther, Vanessa 143 544,2 601.2 

12. St. Hubertus Niederaichbach - 1. Mannschaft Gesamtergebnis:  1627.9 Punkte

Golsch, Wolfgang 176 287,1 311.1 
Schipper, Markus 169 281,5 312.5 
Kerl, Thorsten 165 409,1 444.1 
Schäfferer, Anton 160 520,2 560.2 

13. Hubertus-Schützen Hohenthann Gesamtergebnis:  1698.9 Punkte

Faltermeier, Martin 181 159,2 178.2 
Rudingsdorfer, Kai 165 437,1 472.1 
Faltermeier, Reinhard 172 473,6 501.6 
Salzberger, Johann 169 516,0 547.0 

14. Bayerland Ergolding Gesamtergebnis:  1765.5 Punkte

Höcker, Petra 160 101,1 141.1 
Huber, Armin 159 360,3 401.3 
Lehrhuber, Helmut 156 375,7 419.7 
Plötz, Erika 144 747,4 803.4 

15. SG Ahrain Gesamtergebnis:  1789.8 Punkte

Pritscher, Gerhard 167 232,6 265.6 
Timms, Adrian 155 283,1 328.1 
Hutter, Markus 164 481,4 517.4 
Beham, Bernhard 172 650,7 678.7 

16. Isarthaler Gündlkofen Gesamtergebnis:  1790.2 Punkte

Obermaier, Tobias 174 224,3 250.3 
Ruhland, Günther 166 378,1 412.1 
Obermaier, Peter 161 485,9 524.9 
Strejc, Thomas 147 549,9 602.9 

17. St. Hubertus Niederaichbach - 2. Mannschaft Gesamtergebnis:  1835.2 Punkte

Mischko, Rudi 158 124,0 166.0 
Sand, Jakob 158 355,9 397.9 
Schwemmhuber, Hans 144 426,0 482.0 
Abramowski, Thomas 142 731,3 789.3 

18. Edelweiß Zweikirchen Gesamtergebnis:  1847.9 Punkte

Mayer, Sophie 184 123,3 139.3 
Heimberger, Kaspar 160 336,2 376.2 
Straßer, Harald 148 471,5 523.5 
Kaltenbacher, Jürgen 164 772,9 808.9 



       Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Ringe Teiler Punkte

19. Wildschützen Obergangkofen Gesamtergebnis:  1871.9 Punkte

Weinzierl, Louis 165 0,0 35.0 
Kreitmeier, Jürgen 160 277,8 317.8 
Pflügler, Rainer 143 378,2 435.2 
Rabis, Norbert 141 1024,9 1083.9 

20. SV Pfettrachtaler Pfettrach Gesamtergebnis:  1892.5 Punkte

Stanglmayr, Hans 170 177,4 207.4 
Vilsbeck, Richard 184 245,7 261.7 
Reichstein, Christian 182 278,0 296.0 
Höslmeier, Marcus 155 1082,4 1127.4 

21. Rossbachschützen Achdorf Gesamtergebnis:  1894.2 Punkte

Wollsperger, Werner 167 239,3 272.3 
Kammermeier, Tobias 163 237,2 274.2 
Kramer, Martin 160 557,6 597.6 
Obrist, Daniel 144 694,1 750.1 

22. Lindenschützen Hohenegglkofen - 2. Mannschaft Gesamtergebnis:  2454.8 Punkte

Maul, Wolfgang 158 456,8 498.8 
Wittek, Wolfgang 145 447,1 502.1 
Walch, Marianne 153 584,7 631.7 
Steininger, Manuel 148 770,2 822.2 

23. Bavaria Weihenstephan Gesamtergebnis:  3625.4 Punkte

Luginger, Christoph 154 590,7 636.7 
Hatzl, Johann 152 652,0 700.0 
Oberhofer, Martin 136 701,4 765.4 
Zweckerl, Tobias 145 1468,3 1523.3 

24. Mühlbachschützen Ohu Gesamtergebnis:  4173.3 Punkte

Viehbeck, Cindy 155 399,3 444.3 
Snoch, Sebastian 151 634,5 683.5 
Schaloske, Nils 132 1223,5 1291.5 
Riedl, Wolfgang 120 1674,0 1754.0 

25. Altschützen Mirskofen Gesamtergebnis:  unvollständig

Palmberger, Florian 179 86,0 107.0 
Forstmaier, Helmut 174 219,5 245.5 
Forstmaier, Florian 174 310,1 336.1 



              Ringwertung
                                  inkl. Einzelschützen

Platz Name Verein Ringe Zehntel

1. Ruckerbauer, Mathias Wildbachschützen Landshut 187  Ringe

2. Kirchhammer, Alexander Tannengrünschützen Mettenbach 185  Ringe 195,2

3. Hoffmann, Bettina Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 185  Ringe 194,5

4. Rauscher, Christian Aichbachtaler Oberaichbach 185  Ringe 194,4

5. Jost, Celina Wildbachschützen Landshut 185  Ringe 191,6

5. Unterholzner, Markus Wildbachschützen Landshut 185  Ringe 191,6

7. Mayer, Sophie Edelweiß Zweikirchen 184  Ringe

7. Vilsbeck, Richard SV Pfettrachtaler Pfettrach 184  Ringe

9. Hadersdorfer, Lukas Vilstalschützen Vilsheim 182  Ringe

9. Reichstein, Christian SV Pfettrachtaler Pfettrach 182  Ringe

11. Faltermeier, Martin Hubertus-Schützen Hohenthann 181  Ringe

11. Huber, Andreas Vilstalschützen Vilsheim 181  Ringe

13. Neumeier, Klaus Waldschützen Blumberg 180  Ringe

14. Palmberger, Florian Altschützen Mirskofen 179  Ringe

15. Scheubeck, Helmut Vilstalschützen Vilsheim 178  Ringe

15. Steininger, Stefan Lindenschützen Hohenegglkofen 178  Ringe

17. Scheubeck, Gerhard Vilstalschützen Vilsheim 176  Ringe

17. Buchner, Siegfried Aichbachtaler Oberaichbach 176  Ringe

17. Golsch, Wolfgang St. Hubertus Niederaichbach 176  Ringe

20. Obermaier, Tobias Isarthaler Gündlkofen 174  Ringe

20. Forstmaier, Helmut Altschützen Mirskofen 174  Ringe

20. Forstmaier, Florian Altschützen Mirskofen 174  Ringe

20. Aigner, Joachim Wildbachschützen Landshut 174  Ringe

24. Bischoff, Alexander Aichbachtaler Oberaichbach 173  Ringe

25. Gaspar, Antonia Adlerhorst Ergolding 172  Ringe

25. Schönerwald, Axel Vilstalschützen Vilsheim 172  Ringe

25. Faltermeier, Reinhard Hubertus-Schützen Hohenthann 172  Ringe

25. Beham, Bernhard SG Ahrain 172  Ringe

29. Sagmeister, Franz Adlerhorst Ergolding 171  Ringe

29. Jost, Nikolaus Wildbachschützen Landshut 171  Ringe

29. Kübler, Peter Vilstalschützen Vilsheim 171  Ringe

32. Stanglmayr, Hans SV Pfettrachtaler Pfettrach 170  Ringe

32. Schottenloher, Christian Tannengrünschützen Mettenbach 170  Ringe

34. Salzberger, Johann Hubertus-Schützen Hohenthann 169  Ringe

34. Schipper, Markus St. Hubertus Niederaichbach 169  Ringe

34. Jenning, Gerhard Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 169  Ringe

37. Lück, Hans-Werner Wildbachschützen Landshut 168  Ringe

37. Kaczor, Johann Isartaler-Schützen Altheim 168  Ringe

39. Wollsperger, Werner Rossbachschützen Achdorf 167  Ringe

39. Franz, Julian Edelweiß Attenhausen 167  Ringe

39. Pritscher, Gerhard SG Ahrain 167  Ringe



              Ringwertung
                                  inkl. Einzelschützen

Platz Name Verein Ringe

42. Klingenberger, Stephan Tannengrünschützen Mettenbach 166  Ringe

42. Ruhland, Günther Isarthaler Gündlkofen 166  Ringe

42. Berghammer, Erwin Lindenschützen Hohenegglkofen 166  Ringe

42. Thaler, Peter Lindenschützen Hohenegglkofen 166  Ringe

46. Ossner, Christian Isartaler-Schützen Altheim 165  Ringe

46. Sagmeister, Matthias Adlerhorst Ergolding 165  Ringe

46. Rudingsdorfer, Kai Hubertus-Schützen Hohenthann 165  Ringe

46. Weinzierl, Louis Wildschützen Obergangkofen 165  Ringe

46. Kerl, Thorsten St. Hubertus Niederaichbach 165  Ringe

51. Maul, Rupert Lindenschützen Hohenegglkofen 164  Ringe

51. Hutter, Markus SG Ahrain 164  Ringe

51. Kaltenbacher, Jürgen Edelweiß Zweikirchen 164  Ringe

54. Pagelsen, Helga Vilstalschützen Vilsheim 163  Ringe

54. Grenzer, Harry Isartaler-Schützen Altheim 163  Ringe

54. Kammermeier, Tobias Rossbachschützen Achdorf 163  Ringe

57. Scheubeck, Robin Vilstalschützen Vilsheim 162  Ringe

57. Kiermeier, Fabian Aichbachtaler Oberaichbach 162  Ringe

57. Leinweber, Ferdinand Edelweiß Attenhausen 162  Ringe

57. Simbürger, Ludwig Edelweiß Attenhausen 162  Ringe

61. Obermaier, Peter Isarthaler Gündlkofen 161  Ringe

62. Höcker, Petra Bayerland Ergolding 160  Ringe

62. Schäfferer, Anton St. Hubertus Niederaichbach 160  Ringe

62. Heimberger, Kaspar Edelweiß Zweikirchen 160  Ringe

62. Kreitmeier, Jürgen Wildschützen Obergangkofen 160  Ringe

62. Kramer, Martin Rossbachschützen Achdorf 160  Ringe

67. Huber, Armin Bayerland Ergolding 159  Ringe

68. Maul, Wolfgang Lindenschützen Hohenegglkofen 158  Ringe

68. Mischko, Rudi St. Hubertus Niederaichbach 158  Ringe

68. Friedrich, Rainer Hubertus-Schützen Hohenthann 158  Ringe

68. Sand, Jakob St. Hubertus Niederaichbach 158  Ringe

72. Rahl, Marion Adlerhorst Ergolding 157  Ringe

73. Lehrhuber, Helmut Bayerland Ergolding 156  Ringe

74. Ostermeier, Karl Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 155  Ringe

74. Timms, Adrian SG Ahrain 155  Ringe

74. Viehbeck, Cindy Mühlbachschützen Ohu 155  Ringe

74. Höslmeier, Marcus SV Pfettrachtaler Pfettrach 155  Ringe

78. Neumeier, Florian Waldschützen Blumberg 154  Ringe

78. Luginger, Christoph Bavaria Weihenstephan 154  Ringe

80. Schimana, Jürgen Waldschützen Blumberg 153  Ringe

80. Walch, Marianne Lindenschützen Hohenegglkofen 153  Ringe

82. Hatzl, Johann Bavaria Weihenstephan 152  Ringe



              Ringwertung
                                  inkl. Einzelschützen

Platz Name Verein Ringe

83. Snoch, Sebastian Mühlbachschützen Ohu 151  Ringe

84. Schipper, Gerhard St. Hubertus Niederaichbach 150  Ringe

84. Kolmhuber, Christian Isartaler-Schützen Altheim 150  Ringe

86. Straßer, Harald Edelweiß Zweikirchen 148  Ringe

86. Kieselbach, Norbert Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 148  Ringe

86. Steininger, Manuel Lindenschützen Hohenegglkofen 148  Ringe

89. Jakobs, Bastian Vilstalschützen Vilsheim 147  Ringe

89. Strejc, Thomas Isarthaler Gündlkofen 147  Ringe

91. Neumeier, Thomas Waldschützen Blumberg 146  Ringe

92. Wittek, Wolfgang Lindenschützen Hohenegglkofen 145  Ringe

92. Zweckerl, Tobias Bavaria Weihenstephan 145  Ringe

94. Plötz, Erika Bayerland Ergolding 144  Ringe

94. Schwemmhuber, Hans St. Hubertus Niederaichbach 144  Ringe

94. Obrist, Daniel Rossbachschützen Achdorf 144  Ringe

97. Pflügler, Rainer Wildschützen Obergangkofen 143  Ringe

97. Günther, Vanessa Tannengrünschützen Mettenbach 143  Ringe

99. Abramowski, Thomas St. Hubertus Niederaichbach 142  Ringe

100. Rabis, Norbert Wildschützen Obergangkofen 141  Ringe

101. Unterholzner, Sylvia Wildbachschützen Landshut 137  Ringe

101. Schmidseder, Jason Tannengrünschützen Mettenbach 137  Ringe

101. Neumair, Florian Edelweiß Attenhausen 137  Ringe

104. Oberhofer, Martin Bavaria Weihenstephan 136  Ringe

105. Kerschl, Tamara Edelweiß Zweikirchen 135  Ringe

106. Schaloske, Nils Mühlbachschützen Ohu 132  Ringe

107. Hans, Frank Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 131  Ringe

108. Gamperl, Julian Vilstalschützen Vilsheim 128  Ringe

109. Hirn, Jürgen Tannengrünschützen Mettenbach 121  Ringe

110. Riedl, Wolfgang Mühlbachschützen Ohu 120  Ringe



           Teilerwertung
                               inkl. Einzelschützen

Platz Name Verein Teiler

1. Weinzierl, Louis Wildschützen Obergangkofen 0,0  Teiler

2. Gaspar, Antonia Adlerhorst Ergolding 17,4  Teiler

3. Lück, Hans-Werner Wildbachschützen Landshut 35,2  Teiler

4. Ruckerbauer, Mathias Wildbachschützen Landshut 72,2  Teiler

5. Bischoff, Alexander Aichbachtaler Oberaichbach 74,0  Teiler

6. Palmberger, Florian Altschützen Mirskofen 86,0  Teiler

7. Ossner, Christian Isartaler-Schützen Altheim 92,8  Teiler

8. Höcker, Petra Bayerland Ergolding 101,1  Teiler

9. Steininger, Stefan Lindenschützen Hohenegglkofen 108,7  Teiler

10. Sagmeister, Franz Adlerhorst Ergolding 112,8  Teiler

11. Mayer, Sophie Edelweiß Zweikirchen 123,3  Teiler

12. Mischko, Rudi St. Hubertus Niederaichbach 124,0  Teiler

13. Buchner, Siegfried Aichbachtaler Oberaichbach 125,3  Teiler

14. Franz, Julian Edelweiß Attenhausen 136,4  Teiler

15. Schottenloher, Christian Tannengrünschützen Mettenbach 146,3  Teiler

16. Faltermeier, Martin Hubertus-Schützen Hohenthann 159,2  Teiler

17. Hoffmann, Bettina Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 165,1  Teiler

18. Neumeier, Klaus Waldschützen Blumberg 167,2  Teiler

19. Neumeier, Thomas Waldschützen Blumberg 173,0  Teiler

20. Stanglmayr, Hans SV Pfettrachtaler Pfettrach 177,4  Teiler

21. Scheubeck, Gerhard Vilstalschützen Vilsheim 177,5  Teiler

22. Hadersdorfer, Lukas Vilstalschützen Vilsheim 178,5  Teiler

23. Jenning, Gerhard Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 185,2  Teiler

24. Kiermeier, Fabian Aichbachtaler Oberaichbach 192,2  Teiler

25. Neumair, Florian Edelweiß Attenhausen 217,3  Teiler

26. Forstmaier, Helmut Altschützen Mirskofen 219,5  Teiler

27. Kirchhammer, Alexander Tannengrünschützen Mettenbach 221,5  Teiler

28. Berghammer, Erwin Lindenschützen Hohenegglkofen 224,1  Teiler

29. Obermaier, Tobias Isarthaler Gündlkofen 224,3  Teiler

30. Pritscher, Gerhard SG Ahrain 232,6  Teiler

31. Scheubeck, Helmut Vilstalschützen Vilsheim 232,9  Teiler

32. Unterholzner, Markus Wildbachschützen Landshut 233,2  Teiler

33. Ostermeier, Karl Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 235,5  Teiler

34. Kammermeier, Tobias Rossbachschützen Achdorf 237,2  Teiler

35. Wollsperger, Werner Rossbachschützen Achdorf 239,3  Teiler

36. Vilsbeck, Richard SV Pfettrachtaler Pfettrach 245,7  Teiler

37. Grenzer, Harry Isartaler-Schützen Altheim 276,9  Teiler

38. Kreitmeier, Jürgen Wildschützen Obergangkofen 277,8  Teiler

39. Reichstein, Christian SV Pfettrachtaler Pfettrach 278,0  Teiler

40. Neumeier, Florian Waldschützen Blumberg 278,2  Teiler



           Teilerwertung
                               inkl. Einzelschützen

Platz Name Verein Teiler

41. Schipper, Markus St. Hubertus Niederaichbach 281,5  Teiler

42. Timms, Adrian SG Ahrain 283,1  Teiler

43. Golsch, Wolfgang St. Hubertus Niederaichbach 287,1  Teiler

44. Jost, Nikolaus Wildbachschützen Landshut 302,6  Teiler

45. Rauscher, Christian Aichbachtaler Oberaichbach 303,4  Teiler

46. Forstmaier, Florian Altschützen Mirskofen 310,1  Teiler

47. Sagmeister, Matthias Adlerhorst Ergolding 316,0  Teiler

48. Aigner, Joachim Wildbachschützen Landshut 335,8  Teiler

49. Heimberger, Kaspar Edelweiß Zweikirchen 336,2  Teiler

50. Unterholzner, Sylvia Wildbachschützen Landshut 348,0  Teiler

51. Sand, Jakob St. Hubertus Niederaichbach 355,9  Teiler

52. Kolmhuber, Christian Isartaler-Schützen Altheim 359,4  Teiler

53. Huber, Armin Bayerland Ergolding 360,3  Teiler

54. Rahl, Marion Adlerhorst Ergolding 373,3  Teiler

55. Lehrhuber, Helmut Bayerland Ergolding 375,7  Teiler

56. Kübler, Peter Vilstalschützen Vilsheim 375,9  Teiler

57. Ruhland, Günther Isarthaler Gündlkofen 378,1  Teiler

58. Pflügler, Rainer Wildschützen Obergangkofen 378,2  Teiler

59. Huber, Andreas Vilstalschützen Vilsheim 389,5  Teiler

60. Jakobs, Bastian Vilstalschützen Vilsheim 394,9  Teiler

61. Schönerwald, Axel Vilstalschützen Vilsheim 395,3  Teiler

62. Jost, Celina Wildbachschützen Landshut 398,8  Teiler

63. Viehbeck, Cindy Mühlbachschützen Ohu 399,3  Teiler

64. Kerl, Thorsten St. Hubertus Niederaichbach 409,1  Teiler

65. Schwemmhuber, Hans St. Hubertus Niederaichbach 426,0  Teiler

66. Kaczor, Johann Isartaler-Schützen Altheim 429,5  Teiler

67. Simbürger, Ludwig Edelweiß Attenhausen 436,4  Teiler

68. Rudingsdorfer, Kai Hubertus-Schützen Hohenthann 437,1  Teiler

69. Friedrich, Rainer Hubertus-Schützen Hohenthann 441,4  Teiler

70. Maul, Rupert Lindenschützen Hohenegglkofen 446,9  Teiler

71. Wittek, Wolfgang Lindenschützen Hohenegglkofen 447,1  Teiler

72. Maul, Wolfgang Lindenschützen Hohenegglkofen 456,8  Teiler

73. Straßer, Harald Edelweiß Zweikirchen 471,5  Teiler

74. Faltermeier, Reinhard Hubertus-Schützen Hohenthann 473,6  Teiler

75. Hutter, Markus SG Ahrain 481,4  Teiler

76. Hans, Frank Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 485,9  Teiler

76. Obermaier, Peter Isarthaler Gündlkofen 485,9  Teiler

78. Thaler, Peter Lindenschützen Hohenegglkofen 511,6  Teiler

79. Salzberger, Johann Hubertus-Schützen Hohenthann 516,0  Teiler

80. Schäfferer, Anton St. Hubertus Niederaichbach 520,2  Teiler



           Teilerwertung
                               inkl. Einzelschützen

Platz Name Verein Teiler

81. Leinweber, Ferdinand Edelweiß Attenhausen 542,1  Teiler

82. Günther, Vanessa Tannengrünschützen Mettenbach 544,2  Teiler

83. Klingenberger, Stephan Tannengrünschützen Mettenbach 547,1  Teiler

84. Strejc, Thomas Isarthaler Gündlkofen 549,9  Teiler

85. Kramer, Martin Rossbachschützen Achdorf 557,6  Teiler

86. Schipper, Gerhard St. Hubertus Niederaichbach 562,8  Teiler

87. Pagelsen, Helga Vilstalschützen Vilsheim 570,9  Teiler

88. Kieselbach, Norbert Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 580,0  Teiler

89. Walch, Marianne Lindenschützen Hohenegglkofen 584,7  Teiler

90. Luginger, Christoph Bavaria Weihenstephan 590,7  Teiler

91. Snoch, Sebastian Mühlbachschützen Ohu 634,5  Teiler

92. Scheubeck, Robin Vilstalschützen Vilsheim 642,1  Teiler

93. Schimana, Jürgen Waldschützen Blumberg 645,4  Teiler

94. Beham, Bernhard SG Ahrain 650,7  Teiler

95. Hatzl, Johann Bavaria Weihenstephan 652,0  Teiler

96. Obrist, Daniel Rossbachschützen Achdorf 694,1  Teiler

97. Oberhofer, Martin Bavaria Weihenstephan 701,4  Teiler

98. Abramowski, Thomas St. Hubertus Niederaichbach 731,3  Teiler

99. Plötz, Erika Bayerland Ergolding 747,4  Teiler

100. Steininger, Manuel Lindenschützen Hohenegglkofen 770,2  Teiler

101. Kaltenbacher, Jürgen Edelweiß Zweikirchen 772,9  Teiler

102. Kerschl, Tamara Edelweiß Zweikirchen 884,2  Teiler

103. Rabis, Norbert Wildschützen Obergangkofen 1024,9  Teiler

104. Höslmeier, Marcus SV Pfettrachtaler Pfettrach 1082,4  Teiler

105. Gamperl, Julian Vilstalschützen Vilsheim 1085,8  Teiler

106. Hirn, Jürgen Tannengrünschützen Mettenbach 1169,4  Teiler

107. Schmidseder, Jason Tannengrünschützen Mettenbach 1220,1  Teiler

108. Schaloske, Nils Mühlbachschützen Ohu 1223,5  Teiler

109. Zweckerl, Tobias Bavaria Weihenstephan 1468,3  Teiler

110. Riedl, Wolfgang Mühlbachschützen Ohu 1674,0  Teiler



               Vortlkönig
                               inkl. Einzelschützen

Platz Name Verein Teiler

1. Buchner, Siegfried Aichbachtaler Oberaichbach 32,3  Teiler

2. Kammermeier, Tobias Rossbachschützen Achdorf 257,9  Teiler

3. Kaczor, Johann Isartaler-Schützen Altheim 347,2  Teiler

4. Lehrhuber, Helmut Bayerland Ergolding 402,0  Teiler

5. Höslmeier, Marcus SV Pfettrachtaler Pfettrach 456,8  Teiler

6. Maul, Wolfgang Lindenschützen Hohenegglkofen 481,6  Teiler

7. Jost, Nikolaus Wildbachschützen Landshut 538,7  Teiler

8. Rahl, Marion Adlerhorst Ergolding 688,5  Teiler

9. Mayer, Sophie Edelweiß Zweikirchen 703,7  Teiler

10. Hoffmann, Bettina Kgl,priv,FSG 1425 Landshut 753,4  Teiler

11. Vilsbeck, Richard SV Pfettrachtaler Pfettrach 761,3  Teiler

12. Ossner, Christian Isartaler-Schützen Altheim 778,6  Teiler

13. Kübler, Peter Vilstalschützen Vilsheim 891,5  Teiler

14. Sagmeister, Franz Adlerhorst Ergolding 903,1  Teiler

15. Aigner, Joachim Wildbachschützen Landshut 912,8  Teiler

16. Forstmaier, Helmut Altschützen Mirskofen 930,1  Teiler

17. Beham, Bernhard SG Ahrain 1051,4  Teiler

18. Schottenloher, Christian Tannengrünschützen Mettenbach 1115,5  Teiler

19. Steininger, Stefan Lindenschützen Hohenegglkofen 1164,4  Teiler

20. Schwemmhuber, Hans St, Hubertus Niederaichbach 1165,3  Teiler

21. Forstmaier, Florian Altschützen Mirskofen 1196,4  Teiler

22. Friedrich, Rainer Hubertus-Schützen Hohenthann 1225,7  Teiler

23. Berghammer, Erwin Lindenschützen Hohenegglkofen 1226,0  Teiler

24. Pritscher, Gerhard SG Ahrain 1234,0  Teiler

25. Kramer, Martin Rossbachschützen Achdorf 1269,9  Teiler

26. Palmberger, Florian Altschützen Mirskofen 1284,3  Teiler

27. Snoch, Sebastian Mühlbachschützen Ohu 1284,8  Teiler

28. Golsch, Wolfgang St, Hubertus Niederaichbach 1310,4  Teiler

29. Scheubeck, Robin Vilstalschützen Vilsheim 1337,1  Teiler

30. Franz, Julian Edelweiß Attenhausen 1347,9  Teiler

31. Maul, Rupert Lindenschützen Hohenegglkofen 1354,7  Teiler

32. Obermaier, Tobias Isarthaler Gündlkofen 1381,0  Teiler

33. Höcker, Petra Bayerland Ergolding 1417,9  Teiler

34. Hutter, Markus SG Ahrain 1434,6  Teiler

35. Ruckerbauer, Mathias Wildbachschützen Landshut 1471,8  Teiler

36. Heimberger, Kaspar Edelweiß Zweikirchen 1475,6  Teiler

37. Viehbeck, Cindy Mühlbachschützen Ohu 1482,1  Teiler

38. Neumair, Florian Edelweiß Attenhausen 1491,8  Teiler

39. Obermaier, Peter Isarthaler Gündlkofen 1527,6  Teiler

40. Scheubeck, Helmut Vilstalschützen Vilsheim 1559,2  Teiler



               Vortlkönig
                               inkl. Einzelschützen

Platz Name Verein Teiler

41. Rudingsdorfer, Kai Hubertus-Schützen Hohenthann 1574,1  Teiler

42. Ruhland, Günther Isarthaler Gündlkofen 1589,6  Teiler

43. Grenzer, Harry Isartaler-Schützen Altheim 1591,8  Teiler

44. Huber, Andreas Vilstalschützen Vilsheim 1607,2  Teiler

45. Kieselbach, Norbert Kgl,priv,FSG 1425 Landshut 1616,0  Teiler

46. Thaler, Peter Lindenschützen Hohenegglkofen 1662,4  Teiler

47. Faltermeier, Reinhard Hubertus-Schützen Hohenthann 1689,3  Teiler

48. Schönerwald, Axel Vilstalschützen Vilsheim 1693,1  Teiler

49. Hatzl, Johann Bavaria Weihenstephan 1738,9  Teiler

50. Leinweber, Ferdinand Edelweiß Attenhausen 1778,4  Teiler

51. Gamperl, Julian Vilstalschützen Vilsheim 1788,0  Teiler

52. Klingenberger, Stephan Tannengrünschützen Mettenbach 1796,4  Teiler

53. Kerl, Thorsten St, Hubertus Niederaichbach 1804,2  Teiler

54. Obrist, Daniel Rossbachschützen Achdorf 1827,1  Teiler

55. Stanglmayr, Hans SV Pfettrachtaler Pfettrach 1846,6  Teiler

56. Hadersdorfer, Lukas Vilstalschützen Vilsheim 1945,1  Teiler

57. Huber, Armin Bayerland Ergolding 1958,0  Teiler

58. Strejc, Thomas Isarthaler Gündlkofen 1993,9  Teiler

59. Gaspar, Antonia Adlerhorst Ergolding 2004,0  Teiler

60. Ostermeier, Karl Kgl,priv,FSG 1425 Landshut 2011,2  Teiler

61. Neumeier, Klaus Waldschützen Blumberg 2038,6  Teiler

62. Schipper, Markus St, Hubertus Niederaichbach 2044,1  Teiler

63. Schipper, Gerhard St, Hubertus Niederaichbach 2063,5  Teiler

64. Unterholzner, Markus Wildbachschützen Landshut 2090,1  Teiler

65. Jost, Celina Wildbachschützen Landshut 2097,7  Teiler

66. Neumeier, Thomas Waldschützen Blumberg 2119,4  Teiler

67. Schmidseder, Jason Tannengrünschützen Mettenbach 2129,5  Teiler

68. Salzberger, Johann Hubertus-Schützen Hohenthann 2155,5  Teiler

69. Simbürger, Ludwig Edelweiß Attenhausen 2192,8  Teiler

70. Neumeier, Florian Waldschützen Blumberg 2221,7  Teiler

71. Faltermeier, Martin Hubertus-Schützen Hohenthann 2224,9  Teiler

72. Wollsperger, Werner Rossbachschützen Achdorf 2232,4  Teiler

73. Rauscher, Christian Aichbachtaler Oberaichbach 2309,0  Teiler

74. Reichstein, Christian SV Pfettrachtaler Pfettrach 2323,6  Teiler

75. Steininger, Manuel Lindenschützen Hohenegglkofen 2336,0  Teiler

76. Kaltenbacher, Jürgen Edelweiß Zweikirchen 2379,0  Teiler

77. Straßer, Harald Edelweiß Zweikirchen 2432,8  Teiler

78. Mischko, Rudi St, Hubertus Niederaichbach 2499,1  Teiler

79. Luginger, Christoph Bavaria Weihenstephan 2539,7  Teiler

80. Zweckerl, Tobias Bavaria Weihenstephan 2592,9  Teiler



               Vortlkönig
                               inkl. Einzelschützen

Platz Name Verein Teiler

81. Kirchhammer, Alexander Tannengrünschützen Mettenbach 2605,2  Teiler

82. Pflügler, Rainer Wildschützen Obergangkofen 2659,2  Teiler

83. Günther, Vanessa Tannengrünschützen Mettenbach 2693,1  Teiler

84. Lück, Hans-Werner Wildbachschützen Landshut 2712,9  Teiler

85. Schaloske, Nils Mühlbachschützen Ohu 2757,3  Teiler

86. Kiermeier, Fabian Aichbachtaler Oberaichbach 2854,3  Teiler

87. Pagelsen, Helga Vilstalschützen Vilsheim 2880,5  Teiler

88. Bischoff, Alexander Aichbachtaler Oberaichbach 2974,9  Teiler

89. Schäfferer, Anton St, Hubertus Niederaichbach 3095,8  Teiler

90. Kreitmeier, Jürgen Wildschützen Obergangkofen 3165,0  Teiler

91. Jenning, Gerhard Kgl,priv,FSG 1425 Landshut 3290,2  Teiler

92. Scheubeck, Gerhard Vilstalschützen Vilsheim 3326,3  Teiler

93. Sagmeister, Matthias Adlerhorst Ergolding 3487,2  Teiler

94. Kerschl, Tamara Edelweiß Zweikirchen 3520,5  Teiler

95. Hirn, Jürgen Tannengrünschützen Mettenbach 3616,5  Teiler

96. Sand, Jakob St, Hubertus Niederaichbach 3631,3  Teiler

97. Unterholzner, Sylvia Wildbachschützen Landshut 3816,7  Teiler

98. Kolmhuber, Christian Isartaler-Schützen Altheim 3946,0  Teiler

99. Timms, Adrian SG Ahrain 3956,0  Teiler

100. Riedl, Wolfgang Mühlbachschützen Ohu 4272,5  Teiler

101. Walch, Marianne Lindenschützen Hohenegglkofen 4298,3  Teiler

102. Jakobs, Bastian Vilstalschützen Vilsheim 4343,2  Teiler

103. Abramowski, Thomas St, Hubertus Niederaichbach 4350,7  Teiler

104. Oberhofer, Martin Bavaria Weihenstephan 4661,5  Teiler

105. Rabis, Norbert Wildschützen Obergangkofen 5009,3  Teiler

106. Plötz, Erika Bayerland Ergolding 5065,2  Teiler

107. Weinzierl, Louis Wildschützen Obergangkofen 5275,2  Teiler

108. Hans, Frank Kgl,priv,FSG 1425 Landshut 6110,1  Teiler

109. Schimana, Jürgen Waldschützen Blumberg 6135,9  Teiler

110. Wittek, Wolfgang Lindenschützen Hohenegglkofen 9319,7  Teiler



                Zinnkrügl

Platz Mannschaft                                 Teiler

1. Vilstalschützen Vilsheim - 1. Mannschaft Gesamtergebnis: 4598.7 Teiler

Huber, Andreas 711.6 Teiler
Scheubeck, Helmut 749.7 Teiler
Kübler, Peter 1338.9 Teiler
Schönerwald, Axel 1798.5 Teiler

2. Bavaria Weihenstephan Gesamtergebnis: 4966.8 Teiler

Luginger, Christoph 526.7 Teiler
Oberhofer, Martin 912.0 Teiler
Hatzl, Johann 1652.0 Teiler
Zweckerl, Tobias 1876.1 Teiler

3. Rossbachschützen Achdorf Gesamtergebnis: 4979.6 Teiler

Kammermeier, Tobias 902.7 Teiler
Wollsperger, Werner 1119.3 Teiler
Kramer, Martin 1207.5 Teiler
Obrist, Daniel 1750.1 Teiler

4. SG Ahrain Gesamtergebnis: 5222.0 Teiler

Hutter, Markus 223.7 Teiler
Beham, Bernhard 637.0 Teiler
Pritscher, Gerhard 1537.9 Teiler
Timms, Adrian 2823.4 Teiler

5. Isarthaler Gündlkofen Gesamtergebnis: 5483.9 Teiler

Ruhland, Günther 569.1 Teiler
Strejc, Thomas 699.5 Teiler
Obermaier, Peter 1865.3 Teiler
Obermaier, Tobias 2350.0 Teiler

6. Hubertus-Schützen Hohenthann Gesamtergebnis: 5544.1 Teiler

Salzberger, Johann 448.3 Teiler
Faltermeier, Martin 682.0 Teiler
Faltermeier, Reinhard 686.6 Teiler
Rudingsdorfer, Kai 3727.2 Teiler

7. Isartaler-Schützen Altheim Gesamtergebnis: 5591.6 Teiler

Kaczor, Johann 715.5 Teiler
Ossner, Christian 1142.4 Teiler
Kolmhuber, Christian 1641.7 Teiler
Grenzer, Harry 2092.0 Teiler

8. SV Pfettrachtaler Pfettrach Gesamtergebnis: 5645.6 Teiler

Stanglmayr, Hans 873.2 Teiler
Reichstein, Christian 1136.6 Teiler
Vilsbeck, Richard 1196.0 Teiler
Höslmeier, Marcus 2439.8 Teiler

9. Bayerland Ergolding Gesamtergebnis: 6513.8 Teiler

Lehrhuber, Helmut 285.6 Teiler
Huber, Armin 623.8 Teiler
Höcker, Petra 936.5 Teiler
Plötz, Erika 4667.9 Teiler



                Zinnkrügl

Platz Mannschaft                                 Teiler

10. Kgl. priv. FSG 1425 Landshut Gesamtergebnis: 6529.0 Teiler

Ostermeier, Karl 605.0 Teiler
Hoffmann, Bettina 1507.9 Teiler
Kieselbach, Norbert 1800.0 Teiler
Jenning, Gerhard 2616.1 Teiler

11. Edelweiß Attenhausen Gesamtergebnis: 6633.5 Teiler

Simbürger, Ludwig 777.1 Teiler
Leinweber, Ferdinand 1435.7 Teiler
Neumair, Florian 1680.0 Teiler
Franz, Julian 2740.7 Teiler

12. Wildschützen Obergangkofen Gesamtergebnis: 6876.7 Teiler

Weinzierl, Louis 680.6 Teiler
Rabis, Norbert 1546.2 Teiler
Kreitmeier, Jürgen 1829.7 Teiler
Pflügler, Rainer 2820.2 Teiler

13. St. Hubertus Niederaichbach - 1. Mannschaft Gesamtergebnis: 6996.9 Teiler

Schipper, Markus 428.5 Teiler
Kerl, Thorsten 507.4 Teiler
Golsch, Wolfgang 1047.4 Teiler
Schäfferer, Anton 5013.6 Teiler

14. Tannengrünschützen Mettenbach Gesamtergebnis: 7024.8 Teiler

Klingenberger, Stephan 994.6 Teiler
Kirchhammer, Alexander 1171.1 Teiler
Schottenloher, Christian 1348.0 Teiler
Günther, Vanessa 3511.1 Teiler

15. Vilstalschützen Vilsheim - 2. Mannschaft Gesamtergebnis: 7078.6 Teiler

Jakobs, Bastian 745.8 Teiler
Hadersdorfer, Lukas 1916.5 Teiler
Pagelsen, Helga 2105.3 Teiler
Scheubeck, Gerhard 2311.0 Teiler

16. Lindenschützen Hohenegglkofen - 1. Mannschaft Gesamtergebnis: 7286.5 Teiler

Steininger, Stefan 576.9 Teiler
Maul, Rupert 1352.4 Teiler
Thaler, Peter 2288.4 Teiler
Berghammer, Erwin 3068.8 Teiler

17. Wildbachschützen Landshut Gesamtergebnis: 7436.2 Teiler

Jost, Celina 494.2 Teiler
Ruckerbauer, Mathias 1744.0 Teiler
Unterholzner, Markus 2562.7 Teiler
Jost, Nikolaus 2635.3 Teiler

18. Mühlbachschützen Ohu Gesamtergebnis: 8331.4 Teiler

Snoch, Sebastian 1127.8 Teiler
Schaloske, Nils 1766.7 Teiler
Riedl, Wolfgang 2042.3 Teiler
Viehbeck, Cindy 3394.6 Teiler



                Zinnkrügl

Platz Mannschaft                                 Teiler

19. Edelweiß Zweikirchen Gesamtergebnis: 8913.9 Teiler

Kaltenbacher, Jürgen 1865.3 Teiler
Mayer, Sophie 2062.8 Teiler
Heimberger, Kaspar 2447.9 Teiler
Straßer, Harald 2537.9 Teiler

20. Waldschützen Blumberg Gesamtergebnis: 9041.2 Teiler

Neumeier, Klaus 1009.0 Teiler
Schimana, Jürgen 2057.4 Teiler
Neumeier, Florian 2716.3 Teiler
Neumeier, Thomas 3258.5 Teiler

21. Adlerhorst Ergolding Gesamtergebnis: 10038.5 Teiler

Gaspar, Antonia 1380.5 Teiler
Sagmeister, Franz 2628.4 Teiler
Sagmeister, Matthias 2658.6 Teiler
Rahl, Marion 3371.0 Teiler

22. Aichbachtaler Oberaichbach Gesamtergebnis: 10916.9 Teiler

Rauscher, Christian 556.9 Teiler
Bischoff, Alexander 1051.0 Teiler
Buchner, Siegfried 3148.2 Teiler
Kiermeier, Fabian 6160.8 Teiler

23. Lindenschützen Hohenegglkofen - 2. Mannschaft Gesamtergebnis: 11818.1 Teiler

Steininger, Manuel 1748.2 Teiler
Walch, Marianne 2235.0 Teiler
Maul, Wolfgang 3502.5 Teiler
Wittek, Wolfgang 4332.4 Teiler

24. St. Hubertus Niederaichbach - 2. Mannschaft Gesamtergebnis: 16479.2 Teiler

Abramowski, Thomas 2201.3 Teiler
Sand, Jakob 3217.3 Teiler
Mischko, Rudi 4415.5 Teiler
Schwemmhuber, Hans 6645.1 Teiler

25. Altschützen Mirskofen Gesamtergebnis: unvollständig

Forstmaier, Helmut 862.9 Teiler
Palmberger, Florian 887.7 Teiler
Forstmaier, Florian 1903.0 Teiler


